
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS SKLYPAS PRIEN? M., PRIEN? R.
SAV., 12.00 A PLOTO

10 000 €  (833.33 €/a)

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
12.00 a

Kaina: 10 000 € (833.33 €/a)
Statusas: Aktyvus
Pardavimas ar nuoma Pardavimas
Ypatumai: Greta miško, Geodeziniai matavimai

Papildoma informacija

NUOSTABI VIETA SVAJONIŲ NAMUI

12a namų valdos žemės sklypas Prienuose

Sklypas prie miško, toliau nuo gatvės. Gyvenama kaiminystė.

Puikus susisiekimas su kitais miestais ir rajonais, lengvai ir greitai išvažiuosite į 130 nr. pažymėtą kelią link Kauno
ar Alytaus.

Čia pat galima pasiekti ir pamėgta kurortinį miestelį Birštoną.



Sklypas 12 arų,gražioje ramioje vietoje šalia miško, čia gali būti Jūsų svajonių namo vieta

Privažiavimas iki sklypo miško keliu. Jau gyvenantys kaimynai.

Ši vieta puikus pasirinkimas nuosavo namo statybai ar projektui.

Turite savo namo viziją šiame sklype?

Susisekite ir atsakysiu į rūpimus klausimus.

Mūsų partneriai gali pasiūlyti projektavimo ir statybos paslaugas, namui iki rakto!

Yra gausybė įvairių projektų, iš kurių išsirinksite savo svajonių namą, o viso

proceso eiga pasirūpins savo srities specialistai, pagal Jūsų pageidavimą!

Tai puikus pasirinkimas vertinantiems privatumą ir ramų gyvenimo būdą, tačiau tuo pačiu norintiems būti įvykių
centre.

Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37067417674
Susisiekti el.paštu: i.lentinaite@adomaxnt.lt




